2020 年５月２４日

第 25 回東京都チャンピオンシップ大会
参加選手各位

一般社団法人東京都テニス協会
区市町村委員会

委員長 平井 和子

第 25 回東京都チャンピオンシップ大会再延期について

 第２５回東京都チャンピオンシップは当初の４月開催から６月２８日(日)に

延期して開催する予定でした。しかしながら新型コロナウィルス感染症感染拡

大で緊急事態宣言が延期された影響で施設、運営含めて本大会を開催する準備

が十分でない状況となっています。このため大会開催を一旦今秋以降に日程を

再延期し、会場確保及び新型コロナ対応状況を踏まえあらためて中止・開催の判

断を行うこととしました。

選手の皆様には大変申し訳ありませんがご理解の程お願い申し上げます。

尚、詳細につきましては「23区テニス協会」「市町村テニス協会」各担当者宛

にお問い合わせください。

記

１．延期日程：2020 年秋～年内

  会  場：昭和の森テニスセンター（会場の変更はありません）

２．開催に関する内容および日程等については今夏をめどに連絡します。

以 上